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به عنوان یک توسعهدهنده حرفهای به یک محیط توسعه یکپارچه نیاز دارید که قابلیتهای قدرتمندی برای
ساخت برنامههای کاربردی در اختیارتان قرار دهد. مایکروسافت ویژول استودیو یک محیط حرفهای تمام

عیار بوده که به توسعهدهندگانی که از زبانهای معروف برای برنامهنویسی استفاده میکنند اجازه
میدهد در محیطی کاملا مجهز و پر توان به برنامهنویسی بپردازند. ویژوال استودیو به گونهای طراحی

شده است که هم کاربران مبتدی و هم متخصصان حرفهای میتوانند به بهترین شکل از آن استفاده کنند.
محیطی که به توسعهدهندگان داتنت اجازه میدهد بدون مشکل از کتابخانهها قدرتمند این چارچوب در

زبانهای برنامهنویسی مختلف استفاده کنند.
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شرح مختصری از کتاب

این کتاب برای افرادی که آشنایی چندانی با محیط ویزوال استودیو ندارند نگارش شده است. اگر دوست
دارید از یک محیط کاملا حرفهای استفاده کرده و به شکلی استاندارد و اصولی از این محیط استفاده

کنید، پیشنهاد ما مطالعه این کتاب است. این کتاب به 11 بخش تقسیم شده است. در بخش اول با محیط توسعه
یکپارچه ویژوال استودیو آشنا خواهید شد. این فصل اطلاعات جامعی در ارتباط با پنجرههای مختلف و

رابط کاربری برنامه ارائه میکند. بخش دوم به شما یاد میدهد که چگونه باید پروژه خود را در ویژوال
استودیو کنترل کنید. در بخش سوم با مباحث عمیقتر این محیط آشنا میشوید. این فصل به شما نشان میدهد
که چگونه مولفههای گرافیکی ویژوال استودیو فرآیند مدیریت پروژهها را سادهتر میکنند. مولفههایی
که فرآیند کدنویسی در برنامهها را با ارائه ویژگیهایی همچون کامل کردن خودکار دستورات، ساخت و

اجرای تست واحد و رفکتورینگ سادهتر میکند. در بخش چهارم با برنامههای دسکتاپ آشنا خواهید شد. این
فصل به شما نشان میدهد که چگونه میتوانید از چارچوب داتنت برای ساخت برنامههای کلاینت قدرتمند

Windows Presentation Foundation و Windows Forms استفاده کنید. در ادامه شما را با برنامههای
یا همان WPF آشنا کرده و در ادامه به سراغ برنامههای یونیورسال میرود. در بخش پنجم با برنامههای
تحت وب آشنا خواهید شد. برنامههایی که نسبت به برنامههای دسکتاپی با محبوبیت بیشتری نزد کاربران

ASP.Net Web Forms، همراه هستند. در این فصل با سبکهای مختلف طراحی برنامههای تحت وب شبیه به
ASP.NET MVC و .Net Core آشنا خواهید شد. این فصل همچنین نیم نگاهی به Node.js و پایتون دارد. در

بخش ششم با برنامههای همراه آشنا خواهید شد. این فصل دو سبک کاربردی توسعه برنامههای موبایل را به
شما معرفی میکند. نحوه کدنویسی با زامارین که اجازه میدهد برنامههای کاربردی موبایل را از طریق
مولفههای نامآشنای داتنت پیادهسازی کنید جوابگوی نیازهای بسیاری از توسعهدهندگان است. این فصل

به شما یاد میدهد که چگونه از apache Cordova یا همان PhoneGap، HTML، CSS و جاوااسکریپت برای
ساخت برنامههای موبایل استفاده کنید. در فصل هفتم با سرویسهای ابری آشنا خواهید شد. این فصل نحوه
کار با ویندوز آژر و شیرپوینت را آموزش میدهد. در فصل هشتم با نحوه بهکارگیری و کار با دادهها از
طریق ماژول ADO.Net آشنا خواهید شد. این فصل به شما نشان میدهد چگونه میتوانید از ADO.Net برای

مدیریت و اتصال به بانکهای اطلاعاتی استفاده کنید. در فصل نهم با فرآیند اشکالزدایی برنامهها
آشنا خواهید شد. فصل نهم یکی از مهمترین بخشهای این کتاب بوده که یاد میدهد خطاهای موجود در

برنامهها و پنجرههای اشکالزدایی را باید چگونه به کار ببرید. در فصل دهم با فرآیند ساخت و توزیع
برنامههای کاربردی آشنا خواهید شد. سرانجام در فصل یازدهم با قابلیتهای کاربردی خاصی که تنها در
نسخه سازمانی ویژوال استودیو وجود دارد آشنا خواهید شد. اگر دانشجوی رشته کامپیوتر هستید یا شغل
شما برنامهنویسی است پیشنهاد میکنیم این کتاب را مطالعه کنید. برای دانلود کتاب فوق به این آدرس

مراجعه کنید.
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